
UCHWAŁA NR XXXV/196/2018
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na zakup łóżka wielofunkcyjnego 
dla Oddziału Medycyny Paliatywnej w Szpitalu w Sandomierzu.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2017 poz. 2077)

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje :

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Dwikozy w 2018 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla 
Powiatu Sandomierskiego na zakup łóżka wielofunkcyjnego dla Oddziału Medycyny Paliatywnej w Szpitalu 
w Sandomierzu w kwocie 7.000,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

Id: FF482BD4-74A6-4B6C-9165-14DFAFE7A93E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie a art.10 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym wykonywanie zadań publicznych może być
realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.

Gminy mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy
finansowej. Stosownie do treści art.220 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie
dotacji celowej lub pomoc rzeczową.

Id: FF482BD4-74A6-4B6C-9165-14DFAFE7A93E. Podpisany Strona 1




